Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO

Conselho Municipal de Políticas Culturais

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO

Conselho Municipal de Políticas Culturais

LEI N°14.017, DE 29 DE JUNHO DE 2020
LEI ALDIR BLANC

DECLARAÇÃO

Eu, _____________________________________________________________________,
portador(a)  do CPF n° ___________________________________________  e RG n°
_______________________________________, residente e domiciliado (a) no endereço
____________________________________________________________________________,
declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que:

 Minha renda mensal e de: _________________________________________________
 Minha renda familiar mensal e de: __________________________________________

ESCREVA UM BREVE TEXTO NOS CONTANDO SUA EXPERIÊNCIA NA ÁREA CULTURAL. * (quando
começou, por onde passou, com quem trabalhou, etc.
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________.

Declaro a veracidade de todas as informações prestadas, assumo a inteira
responsabilidade pelas mesmas e autorizo o acesso e uso dos meus dados para validação.
Declaro ainda estar ciente de que a declaração falsa no presente cadastro se enquadrada em
crime de falsidade ideológica (Art. 299 do Código Penal) e estará sujeita a sanções penais sem
prejuízo de medidas administrativas e outras.

                      Paim Filho/RS, ______ de____________________de 2020

                                                                _______________________________________